
Zarządzenie Nr 8/2019 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze ds. Świadczeń z pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grzmiącej, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. Świadczeń z 

pomocy społecznej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grzmiącej powołuję 

Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1. Magdalena Właźlińska - zastępca Kierownika, 

2. Edyta Brysik - Specjalista pracy socjalnej, 

3. Piotr Szafrański - Starszy referent ds. Świadczeń z pomocy społecznej. 

§ 2 

Komisja rekrutacyjna działa w oparciu o „Regulamin naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grzmiącej”. 

§ 3 

Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego 

oraz dokonanie oceny wymogów formalnych oraz przeprowadzenie rozmowy 

kwalifikacyjnej z kandydatami. 

§ 4 

Po zakończeniu postępowania Komisja Rekrutacyjna sporządza protokół zawierający 

między innymi informacje o liczbie nadesłanych ofert, zastosowanych technikach 

naboru i podjętych ustaleniach. 

§ 5 

Komisja Rekrutacyjna rekomenduje do zatrudnienia kandydata, który spełnia 

wymagania ogłoszone w naborze albo wnosi o zakończenie procedury naboru z 

powodu nie wybrania żadnego kandydata. 

  



§ 6 

Ostateczną decyzję o zatrudnieniu wyłonionego kandydata podejmuje Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej. 

§ 7 

Informację o wynikach naboru upowszechnia się niezwłocznie po zakończeniu 

procedury naboru na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej http://bip.gops.grzmiaca.org.pl/ oraz na 

tablicy ogłoszeń. 

§ 8 

Komisja rekrutacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu praz związanych z 

przeprowadzeniem naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

Iwona Fijałkowska 

http://bip.gops.grzmiaca.org.pl/

